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Kin Fluor-kin Calcium 1450 ppm - pasta
przeciw próchnicy - 75 ml

Cena brutto 19,50 zł

Cena netto 15,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kin

Opis produktu

Fluor-Kin Calcium pasta 75 ml

Skład
 

Pierwsza pasta dla dzieci zawierająca wapń i fluor
Fluorofosforan sodu (1000 ppm F-)
Glicerofosforan wapnia 0,13 %

Postać farmaceutyczna
 

Pasta 75 ml

Wskazania do stosowania
 

Higiena jamy ustnej
Zapobieganie próchnicy u dzieci, ponieważ wapń i fosfor są niezbędne do prawidłowego rozwoju zębów
Ograniczenie powstawania płytki bakteryjnej

Zalety
 

Wyjątkowa pasta zawierająca połączenie fluoru i wapnia
Zwiększa remineralizację szkliwa
Przyjemny truskawkowy smak
Minimalne pienienie się
Promuje odpowiednie nawyki higieniczne u dzieci

Sposób użycia
 

Szczotkować 2 razy dziennie:
Od pierwszego ząbka do 3 roku życia – stosować ilość pasty odpowiadającej wielkości ziarnka ryżu
Od 3 do 6 roku życia – stosować ilość pasty odpowiadającej wielkości ziarnka grochu
Od 6 roku życia według potrzeb
Nie połykać
Przez co najmniej 30 minut po czyszczeniu nie spożywać pokarmu i napojów

Przeciwwskazania
 

U dzieci poniżej 6 roku życia stosować pod kontrolą dorosłych
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FLUOR KIN CALCIUM z fluorem i wapniem to pasta do zębów i płyn do płukania jamy ustnej specjalnie stworzona dla dzieci i
młodzieży dla prawidłowego rozwoju ich zębów.

Próchnica to choroba społeczna występująca we wszystkich krajach świata. Jest ściśle związana z warunkami cywilizacyjnymi, a jej intensywność
dotyczy krajów, w których spożywana jest duża ilość oczyszczonych cukrów. Próchnicę wywołuje miedzy innymi płytka nazębna, bakteryjna
przylegająca do zęba i znajdujące się w niej drobnoustroje. Nieprawidłowe odżywianie, niedobór wapnia, fosforu, witamin i niektórych
mikroelementów. Na rozwój próchnicy zasadniczy wpływ ma również nieprawidłowa bądź niedostateczna higiena jamy ustnej. Szacuje się że w
Polsce ponad 50 % dzieci w wieku przedszkolnym ma już problemy z próchnicą, a procent ten z każdym rokiem wzrasta. Szerzenie próchnicy w
zębach mlecznych jest dużo szybsze niż w zębach stałych. Na próchnicę podatne są również zęby stałe, świeżo wyrżnięte z nieukończoną
jeszcze mineralizacją. U dzieci i młodzieży przebieg i szerzenie procesu próchnicowego jest dosyć szybkie. Dlatego tak ważna jest prawidłowa,
systematyczna higiena jamy ustnej. Warto więc zadbać o zęby naszych pociech od samego początku. Naukę szczotkowania powinniśmy już
zacząć u dzieci 2-3 letnich. Bardzo ważne jest więc wyuczenie nawyku czyszczenia, pielęgnowania i utrzymywaniawłaściwej higieny jamy
ustnej u dzieci i młodzieży. Im szybciej nauczymy nasze dzieci prawidłowo dbać o ich uzębienie i higienę jamy ustnej tym lepiej.Pasty do
zębów powinny czyścić powierzchnie zębów zarówno z osadów jak i resztek pokarmu, uodparniać zęby na powstawanie próchnicy, powinny
pozytywnie wpływać na dziąsła. Pasty dla dzieci i młodzieży nie mogą działać w sposób szkodliwy na szkliwo i na błonę śluzową jamy ustnej.
Powinny mieć przyjemny smak i zapach. Ważne jest również aby dzieci nie korzystały z past dla dorosłych ze względu na dużą zawartość fluoru.
Należy dbać i leczyć zęby mleczne ponieważ, próchnica w zębach mlecznych może spowodować uszkodzenie zawiązków zębów stałych.

Drodzy rodzice chcemy Wam zaproponować wyjątkowy zestaw dwóch produktówprzeciw próchnicy dla dzieci. Płyn i pasta do zębów dla
dzieci z fluorem i wapniem . Jedyne takie połączenie na rynku, opatentowane przez firmę Laboratorios KIN z Hiszpanii. Nie znajdziecie
Państwo drugiego takiego połączenia na naszym rynku. FLUOR KIN CALCIUM to pierwszy płyn i pasta dla dzieci i młodzieży zawierający
wapń i fluor o sprawdzonych rezultatach i ulepszonej remineralizacji. Pasta dla dzieci przeznaczona jest dla dzieci od pierwszego ząbka, a płyn
do płukania jamy ustnej dla dzieci od piątego roku życia z uwagi na ograniczone zdolności płukania i wypluwania. Laboratorios KIN opracowało
specjalną formułę dla dzieci do codziennego stosowania. Połączenie fluoru i wapnia zapobiega tworzeniu się ubytków. Zarówno pasta do
zębów dla dzieci jak i płyn do płukania jamy ustnej mają wyśmienity truskawkowy smak, co ułatwia wyrobienie pozytywnych nawyków
dbania o higienę. Nasza pasta dla dzieci pieni się minimalnie co również sprawia, że jest wygodniejsza w użyciu przez nasze pociechy.FLUOR
KIN CALCIUM to komplety, bezpieczny zestaw pasty do zębów i płynu do płukania jamy ustnej dla dzieci i młodzieży przeznaczony do
codziennego stosowania. Do codziennej domowej profilaktyki ochrony zębów naszych dzieci przed próchnicą. Zaleca się stosowaniepasty
truskawkowej FLUOR KIN CALCIUM co najmniej dwa razy dziennie, najlepiej po każdym posiłku i przed snem, należy szczotkować zęby
minimum dwie, trzy minuty. Dzieci od pierwszego ząbka do 3 lat powinny używać ilość pasty odpowiadającej wielkości ziarna ryżu. Dzieci od
trzech do sześciu, ośmiu lat ilość pasty wielkości ziarna grochu, a dzieci powyżej ośmiu lat w zależności od potrzeb.Truskawkowy płyn do
płukania jamy ustnej przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży powyżej piątego roku życia ze względu na ograniczone możliwości płukania i
wypluwania. Należy płukać jamę ustną przez minutę ilością 10-15 ml nierozcieńczonego produktu. Zaleca się stosowanie płynu po myciu zębów
truskawkową pastą FLUOR KIN CALCIUM i najlepiej przed snem. Po zastosowaniu płynu należy powstrzymać się od jedzenia i picia przez co
najmniej 30 minut i nie powinno się już płukać ust wodą.

Szanowni rodzice o higienę jamy ustnej naszych dzieci należy zadbać jak najszybciej, lepiej jest zapobiegać niż leczyć. Wyuczone dobre
nawyki przenosimy potem w życie dorosłe, więc warto już teraz o to zadbać. Bardzo ważne jest również zorientowanie na profesjonalne
preparaty, które są bezpieczne w użyciu, nie szkodzą a co najważniejsze zapobiegają późniejszym problemom higieny jamy ustnej.FLUOR KIN
CALCIUM z fluorem i wapniem profesjonalna to pasta do zębów i profesjonalny płyn do płukania jamy ustnej specjalnie
stworzone dla dzieci i młodzieży dla prawidłowego rozwoju ich zębów bez próchnicy.
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